PAGE

ПРОЕКТ

Герб города Радужный
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «____»  __________ 2022 года
№ ____
О внесении изменений в решение Думы города Радужный

от 10.12.2021 № 118 «О бюджете города Радужный на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Рассмотрев материалы о внесении изменений в решение Думы города Радужный от 10.12.2021 № 118 «О бюджете города Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 10.12.2021 № 118 «О бюджете города Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2, 3, 4, 5, 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме                 3 243 356,45 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 3 315 475,95 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 72 119,50 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2023 года в сумме 81 027,70 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей;
5) предельный объем муниципального долга в сумме 750 655,79 тыс. рублей;

6) объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 200,00 тыс. рублей;».

1.2. Подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2024 года в сумме 149 027,70 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей и на 01 января 2025 года в сумме 217 027,70 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей;».

1.3. Приложения №№ 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Радужный в сети Интернет.

Председатель Думы города
Г.П. Борщёв

« ____» _________2022 года

PAGE